



	Protokoll fra styremøte i UiO: Livsvitenskap
Tid:	Fredag 9. desember 2022 kl. 09:00-11:00
Sted:	Møterom 8113, Domus Juridica
Til stede:	Øyvind Fylling-Jensen, Gerd Nilsen, Jens Petter Berg, Lars Eide (vara for Espen Melum), Tore Nilssen, Arne Klungland, Mathilde Skoie, Anette Bringedal Houge, Bjørn Kristian Eide, Karl Henrik Storhaug Reinås
Ikke til stede:	Espen Melum
Til stede fra administrasjonen:	Carl Henrik Gørbitz, Grethe Thrane Johansen, Morten Egeberg, Torunn Vistnes Espe (ref.)
Saksnr.	Sakstittel
Sak 37-2022-B	Godkjenning av innkalling til styremøtet 09.12.2022
	Som en kommentar til utsending av innkalling og sakspapirer, oppfordrer styreleder hver enkelt representant til å holde sin personlige vara oppdatert og sørge for at de får tilsendt relevante styrepapirer i forkant av møtet etter behov.
Vedtak:	Styret godkjenner innkalling
Sak 38-2022-B	Godkjenning av protokoll fra styremøtet 22.09.2022
Vedtak:	Styret godkjenner protokoll
Sak 39-2022-O	Direktørens orientering
	<p>Carl Henrik Gørbitz har utarbeidet saksdokumenter og orienterte i møtet.</p> <p>Satsingen har mottatt tilbakemeldinger både fra styret og fra dekanmøtet om at det er nødvendig å avklare forholdet mot Veksthuset for livsvitenskap, helse og teknologi. Dette er ivarettatt gjennom oppdateringene i utviklingsplanen. Styret ser ingen grunn til å sette opp relasjonen til veksthuset som et eget punkt i utviklingsplanen.</p> <p>Direktør har fått fornyet åremålsstilling.</p> <p>Det har vært gjennomført en kartlegging av ekstern finansiering relatert til første generasjons konvergensmiljøer. Dette vil bli fulgt opp med årsrapportene fra de aktive konvergensmiljøene på neste møte.</p> <p>Honours-sertifikat – her har det vært litt justering i planene, og det foreligger et forslag til ny struktur. Det er et interimsstyre for honoursprogrammet som må vedta den nye strukturen.</p>



UiO: Livsvitenskap

	<p>Satsingen har flyttet inn i nye lokaler i Forskningsparken.</p> <p>Det ble stilt spørsmål om satsingens arbeid mot Circle U. Her har ikke utviklingsplanen vært oppdatert. Det har vært orienteringsmøter også i høst, UiOs rådgiver innen Circle U er nå kjent med at satsingene finnes. Circle U er et toptungt initiativ som det er litt vanskelig å forstå hvordan vi kan bidra inn mot. Styret ønsker mer informasjon om hvordan satsingen involverer seg i Circle U fremover.</p> <p>Direktør har hatt møte med en ny forskningsgruppe for livsvitenskap på juridisk fakultet. Han oppfordrer miljøet til å sette seg i førersetet for nye prosjekter og søknader. Det er stor etterspørsel etter «juridisk ekspertise» i tverrfaglige prosjekter, men det er ikke nødvendigvis interessant forskning for juridiske forskere.</p> <p>Styret er imponert over oppdateringen fra SPARK Norway. Det ble gjennomført SPARK Norway graduation denne uken, hvor også viserektor var til stede. Det ble gjennomført «Vaccibody innovation award» med prispengene fra Agnete Fredriksens innovasjonspris fra NFR.</p>
Vedtak:	Styret tar statusorienteringen til etterretning.
Sak 40-2022-B	Budsjett 2023 og langtidsbudsjett 2023 - 2027



UiO: Livsvitenskap

	<p>Torunn Vistnes Espe har utarbeidet saksdokumenter og orienterte i møtet. Etter at sakspapirene ble sendt ut, har universitetsstyret vedtatt en ny fordeling med et mindre kutt for satsingen.</p> <p>Grunnfinansieringsdelen av tildelingen vil fremover bli brukt til drift og lønn. Posten til formidlingstiltak reduseres, men dersom det oppstår formidlingstiltak som har høyere kostnadsbehov, vil det bli tatt med styret som en del av satsingstildelingen.</p> <p>Det ble stilt spørsmål om forlengelse av rekrutteringsstillinger. Satsingen har tidligere informert konvergenmiljølederne om at satsingen dekker corona-relaterte forlengelser som blir innvilget på fakultetene. Noen fakulteter har valgt å utsette behandlingen av slike søknader til slutten av de enkeltes tilsettingsperioder, derfor kan det komme ytterligere utgifter her.</p> <p>Det ble stilt spørsmål om fordeling av rekrutteringsstillinger, den tabellen kan oppdateres til neste styremøte.</p> <p>Det ble stilt spørsmål om Norway Life Science. Her er det satt av rikelig med midler for 2023. Det er et strategisk valg å beholde kontrollen på mange av de store utgiftene den første gangen konferansen kjøres som et nytt konsept. I tillegg har Oslo Science City hentet inn midler fra sponsorer (industripartnere). Det er viktig at det er full innsikt i begge regnskap når konseptet skal utvikles videre.</p> <p>Det ble stilt spørsmål om studentinnovasjon. I 2021 og 2022 har satsingen støttet LagLivLab. For 2023 og videre er ikke de avsatte midlene fordelt, så her må satsingen følge opp dette og evt. andre tiltak. I tillegg støtter satsingen studentinnovasjon gjennom tildelingen til Veksthuset.</p>
Vedtak:	Styret vedtar foreslått budsjett for 2023 og langtidsbudsjett for 2023-2027.
Sak 41-2022-B	Søknad om strategiske midler til REAL kunst
	<p>Carl Henrik Gørbitz har utarbeidet saksdokumenter og orienterte i møtet.</p> <p>Styret poengterer viktigheten av at tiltaket synliggjøres gjennom relevante kommunikasjonstiltak. Styret ønsker en evaluering når tiltaket er gjennomført.</p>
Vedtak:	UiO: Livsvitenskap støtter prosjektet REAL kunst med inntil 360 000 kroner over 3 år.
Sak 42-2022-O	Oppdrag fra universitetsledelsen knyttet til kulturbygging mot innflytting i Livsvitenskapsbygget
	Carl Henrik Gørbitz har utarbeidet saksdokumenter og orienterte i møtet.



UiO:Livsvitenskap

	<p>Den første aktiviteten satsingen er bedt om å gjennomføre er et seminar om endringsledelse som blir i januar eller mars. Den neste aktiviteten er et seminar for «alle» som skal inn i mai.</p> <p>Styret uttrykker bekymring for at satsingen får for mange oppgaver tillagt fra universitetsledelsen.</p>
Vedtak:	Styret tar oppdateringen om oppdrag fra universitetsledelsen til orientering.
Sak 43-2022-O	Status Livsvitenskapskonferansen - Norway Life Science 13.-15. februar 2023
	<p>Grethe Thrane Johansen har utarbeidet saksdokumenter og orienterte i møtet.</p> <p>I forkant av konferansen skal Boston Consulting Group utarbeide en rapport om norsk livsvitenskapsnæring.</p> <p>Helge Lund og næringsministeren er blant trekkplastrene for dag 1.</p> <p>Det blir syv publikumsarrangementer i tillegg til det som foregår på Meet Ullevål.</p> <p>Markedsføringen tar til for alvor i neste uke.</p> <p>Det kom innspill om at det tar tid å etablere seg som en arena for industrien. Det er heller ikke like lett å etablere seg nasjonalt.</p> <p>Det ble stilt spørsmål om hvorfor «gutter og livsvitenskap». Dette er fordi dette går parallelt med «jenter og teknologi» og delvis markedsføres sammen med dette.</p>
Vedtak:	Styret tar informasjonen om Livsvitenskapskonferansen - Norway Life Science til orientering.
Sak 44-2022-O	Status for etablering av et pandemisenter for forskning og forskerutdanning ved UiO
	<p>Nils Christian Stenseth kom i møtet og orienterte.</p> <p>Det kommer en søknad om videre finansiering i neste styremøtet.</p> <p>Bakgrunnen er at det er mye pandemirelatert forskning omkring på UiO, som er lite koordinert eller i det hele tatt kjenner til hverandre.</p>



UiO: Livsvitenskap

	<p>Det medisinske fakultet ønsker å være vertskap for et pandemisenter, denne saken er oppe i fakultetsstyret om kort tid. Da er pandemisenteret tenkt som en del av en enhet for bærekraftig helse. I tillegg vil pandemisenteret ha sitt eget styre.</p> <p>Det ønskes at det tverrfaglige perspektivet kommer tydelig frem i søknaden.</p>
Vedtak:	Styret tar oppdateringen til orientering.
Sak 45-2022-D	Egenevaluering av styremøtet
	Øyvind Fylling-Jensen oppsummerte.
Vedtak:	Det fremkom ingen saker som krever spesiell oppfølging.
	EVENTUELT
	Ingen saker. Styret går videre til felles lunsj.